
Salon Ursynów
Kraftmann Automation

ul. Maryli 19

02-842 Warszawa

Kom.      +48 602 338 544

Czynne: Pn.-Pt. 10:00-18:00

       oraz Nd. 10-16

Nazwa Panel kontrolny BOX Epson ELPCB02

Cena 1 063,00 zł

Producent Epson

OPIS PRODUKTU

Panel kontrolny naścienny BOX Epson

Kompatybilny z projektorami marki Epson:

EB-1420Wi

EB-1430Wi

EB-1970W

EB-1975W

EB-1980WU

EB-1985WU

EB-570

EB-575W

EB-575Wi

EB-580

EB-585W

EB-585Wi

EB-595Wi

Epson EB-1400Wi

Epson EB-1410Wi

Epson EB-420

Epson EB-425W

Epson EB-430

Epson EB-435W

Epson EB-440W

Epson EB-440W w/o setting plate

Epson EB-450W

Epson EB-450W LW



Epson EB-450Wi

Epson EB-450Wi LW

Epson EB-455Wi

Epson EB-460

Epson EB-460 LW

Epson EB-460i

Epson EB-460i LW

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

